
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2016 

RADY GMINY SUCHOŻEBRY 

Nr XI/81/2015 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” Ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  

(j. t. Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art., 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art.237, art. 239, art. 242, art. 258 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 ze zmianami), Rada Gminy  Suchożebry uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu w wysokości 15 051 797,91 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 14 550 599,83 zł, 

b) majątkowe w wysokości 501 198,08 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Wydatki budżetu w wysokości 19 283 356,32 z tego: 

a) bieżące w wysokości 11 949 762,40 

b) majątkowe w wysokości 7 333 593,92 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 . 

3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2016, zgodnie z załączoną do niniejszej 

uchwały tabelą nr 2 a. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 231 558,41 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

a) zaciąganych  kredytów na rynku krajowym w kwocie  3 105 803 ,46 zł 

b) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych w kwocie 1 125 754,95  zł. 

2. Łączną kwotę  przychodów budżetu w wysokości 4 231 558,41 zł z następujących tytułów: 

a) zaciąganych kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 105 803 ,46 zł 

b) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych w kwocie 1 125 754,95  zł, zgodnie z załączoną  do niniejszej    

uchwały tabelą nr 3. 

3. Limity zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów  zaciąganych na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 105 803,46 zł, 

b) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500 000,00 zł, 

§ 3. W budżecie tworzy  się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości. 181 833,00 zł 

2. celową w wysokości 28 235,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu  zarządzania  

kryzysowego w kwocie 28 235,00zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 stycznia 2016 r.

Poz. 92



§ 4. 1. Ustala się dochody w kwocie 60 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 60 000,00 zł: na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: 58 000,00 zł, na realizację zadań określonych 

w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii: 2 000,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały  

tabelą nr 4. 

2. Ustala się dochody pochodzące z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1 325 310,00 zł oraz 

wydatki w kwocie 1 325 310,00 zł na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej , 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 5. 

3. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 

211 000,00 zł oraz wydatki w kwocie 211 000,00 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z załączoną    do niniejszej uchwały tabelą nr 6. 

§ 5. 1. Ustala się  dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 7. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej , zgodnie z załączoną do 

niniejszej uchwały tabelą nr 8. 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań   wykonywanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą 

nr 9. 

§ 6. 1. Ustala się dotacje udzielone z Budżetu Gminy podmiotom należącym i nienależącym  do sektora 

finansów publicznych  zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem. 

§ 7. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 250 659,97 zł, do  dyspozycji sołectw,  zgodnie z załączoną do 

niniejszej uchwały tabelą nr 10. 

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania pożyczek i kredytów  do wysokości limitów zobowiązań do wysokości określonych 

w § 2 ust.3 niniejszej uchwały. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) wynagrodzenia osobowe pracowników, polegających na zmniejszeniach i zwiększeniach planu w ramach 

działu, nie powodujących jednak zwiększenia planowanej rocznej wielkości na wynagrodzenia w danym 

dziale; 

b) na roczne zadania inwestycyjne przyjęte do realizacji na rok 2016, polegających na zmniejszeniach 

i zwiększeniach planu wydatków między zadaniami w ramach działu, nie powodujących jednak zwiększenia 

planu zadań inwestycyjnych w danym dziale, a także zmian w planie tych zadań polegających na 

wprowadzaniu nowych zadań bądź rezygnacji z realizacji przyjętych przez radę zadań. Upoważnienie nie ma 

zastosowania do przedsięwzięć  objętych Wieloletnią Prognozą Finansową Gminy Suchożebry na lata  

2016 -2019. 

§ 9. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi . 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Suchożebrach. 

  

 Przewodnicząca Rady: 

Małgorzata Osińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 92



Tabela Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 

Nr XI/81/2015 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

 

Dochody Budżetu Gminy Suchożebry na 2016 r. 

Dział Rozdział* § Źródło dochodów 

Planowane dochody na 2016 r. w złotych 

Ogółem 

w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 161 718,05 1 718,05 160 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 160 000,00 0,00 160 000,00 

 

 6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

160 000,00 0,00 160 000,00 

 01095  Pozostała działalność 1 718,05 1 718,05  

 

 0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

1 718,05 1 718,05  

600   Transport i łączność 17 750,00 17 750,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 17 750,00 17 750,00  

 

 2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

17 750,00 17 750,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 380 296,36 66 266,36 314 030,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 380 296,36 66 266,36 314 030,00 

 
 0470 

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
9 080,36 9 080,36  

 

 0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

57 186,00 57 186,00  

 
 0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
314 030,00  314 030,00 

710   Działalność usługowa 12 000,00 12 000,00  

 71035  Cmentarze 12 000,00 12 000,00  

 

 2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

12 000,00 12 000,00  

750   Administracja publiczna 62 974,00 62 974,00  

 75011  Urzędy Wojewódzkie 42 534,00 42 534,00  

 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

42 534,00 42 534,00  

 75023  Urzędy gmin 2 740,00 2 740,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 668,00 2 668,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 72,00 72,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 700,00 17 700,00  

  0830 Wpływy z usług 14 660,00 14 660,00  

 
 0960 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
3 040,00 3 040,00  

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
950,00 950,00  

 
75101  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
950,00 950,00  

 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

950,00 950,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 92



752   Obrona narodowa 500,00 500,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00  

 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

500,00 500,00  

756 

  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

5 242 661,83 5 242 661,83  

 

75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

1 521 766,00 1 521 766,00  

  0310 Podatek od nieruchomości 1 453 329,00 1 453 329,00  

  0320 Podatek rolny 1 860,00 1 860,00  

  0330 Podatek leśny 5 315,00 5 315,00  

  0340 Podatek od środków transportowych 61 113,00 61 113,00  

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 149,00 149,00  

 75616   1 112 389,00 1 112 389,00  

  0310 Podatek od nieruchomości 264 625,00 264 625,00  

  0320 Podatek rolny 599 655,00 599 655,00  

  0330 Podatek leśny 49 291,00 49 291,00  

  0340 Podatek od środków transportowych 149 415,00 149 415,00  

  0360 Podatek od spadków i darowizn 10 075,00 10 075,00  

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 38 828,00 38 828,00  

 
 0910 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
500,00 500,00  

 

75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

106 686,83 106 686,83  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 915,00 12 915,00  

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 25 690,00 25 690,00  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 60 000,00 60 000,00  

 

 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

8 081,83 8 081,83  

 
75621  

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
2 501 820,00 2 501 820,00  

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 396 850,00 2 396 850,00  

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 104 970,00 104 970,00  

758   Różne rozliczenia 6 025 497,07 5 998 328,99 27 168,08 

 
75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
4 248 881,00 4 248 881,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 248 881,00 4 248 881,00  

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 652 601,00 1 652 601,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 652 601,00 1 652 601,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 124 015,07 96 846,99 27 168,08 

  0920 Pozostałe odsetki 48 816,00 48 816,00  

 

 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań bieżących  gmin 

(związków gmin) 

48 030,99 48 030,99  

 

 6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych  gmin 

27 168,08  27 168,08 

801   Oświata i wychowanie 229 895,60 229 895,60  

 80104  Przedszkola 118 399,60 118 399,60  

 
 0660 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
29 044,00 29 044,00  

  0830 Wpływy z usług 89 355,60 89 355,60  

 80148  Stołówki szkolne 111 496,00 111 496,00  

  0830 Wpływy z usług 111 496,00 111 496,00  

852   Pomoc społeczna 1 381 105,00 1 381 105,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 92



 

85212  

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1 178 000,00 1 178 000,00  

 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 168 000,00 1 168 000,00  

 

 2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

10 000,00 10 000,00  

 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

9 900,00 9 900,00  

 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

2 800,00 2 800,00  

 
 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
7 100,00 7 100,00  

 
85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
11 300,00 11 300,00  

 
 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
11 300,00 11 300,00  

 85216  Zasiłki stałe 49 200,00 49 200,00  

 
 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
49 200,00 49 200,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 74 345,00 74 345,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 45,00 45,00  

 
 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
74 300,00 74 300,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 360,00 28 360,00  

 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

28 360,00 28 360,00  

 85295  Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00  

 
 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
30 000,00 30 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 536 450,00 1 536 450,00  

 90002  Gospodarka odpadami 211 000,00 211 000,00  

 

 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

211 000,00 211 000,00  

 
90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
1 325 310,00 1 325 310,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 325 310,00 1 325 310,00  

 
90020  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat produktowych 
140,00 140,00  

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 140,00 140,00  

Dochody ogółem 15 051 797,91 14 550 599,83 501 198,08 

1. Dotacje ogółem, w tym: 1 444 794,00 1 444 794,00  

a) Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 1 243 144,00 1 243 144,00  

b) Dotacje na realizację zadań realizowanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej 12 000,00 12 000,00  

c) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych gmin 171 900,00 171 900,00  

d) Dotacje na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między 

j.s.t. 17 750,00 17 750,00  

e) Dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE    

 

 Przewodnicząca Rady: 

Małgorzata Osińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 92



Tabela Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 

Nr XI/81/2015 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

 

Wydatki budżetu gminy na 2016 r. 

 

Dział Rozdział §* Nazwa 

Plan 

na 2016 r. 

w złotych (6+12) 

z tego: 

Wydatki bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe Wynagro- 

dzenia 

Pochodne od 

wynagro-dzeń 
Dotacje 

Wydatki na 

obsługę długu 

Wydatki 

z tytułu poręczeń 

i gwarancji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 347 488,00 12 688,00      3 334 800,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 334 800,00       3 334 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 334 800,00       3 334 800,00 

 01030  Izby rolnicze 12 688,00 12 688,00       

  
2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 12 688,00 12 688,00 

      

600   Transport i łączność 2 077 752,07 337 161,49   80 250,00   1 740 590,58 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 80 250,00 80 250,00   80 250,00    

  2310 Dotacje z gminy na zadania bieżące 80 250,00 80 250,00   80 250,00    

 60011  Drogi publiczne krajowe 2 727,20 2 727,20       

  4430 Różne opłaty i składki 2 727,20 2 727,20       

 60014  Drogi publiczne powiatowe 670 050,15 20 050,15      650 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 750,00 17 750,00       

  4430 Różne opłaty i składki 2 300,15 2 300,15       

  

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 650 000,00  

     

650 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 694 516,67 103 926,09      1 090 590,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 874,35 25 874,35       

  4270 Zakup usług remontowych 42 501,37 42 501,37       

  4300 Zakup usług pozostałych 35 550,37 35 550,37       

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 583 847,76       583 847,76 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 6 742,82  

     

6 742,82 

 60017  Drogi wewnętrzne 630 208,05 130 208,05      500 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00       

  4270 Zakup usług remontowych 89 283,05 89 283,05       

  4300 Zakup usług pozostałych 20 925,00 20 925,00       

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00       500 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 978 515,30 110 092,00      1 868 423,30 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 911 393,30 42 970,00      1 868 423,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 92



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00       

  4260 Zakup energii 2 950,00 2 950,00       

  4270 Zakup usług remontowych 2 020,00 2 020,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00       

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00       

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 868 423,30       1 868 423,30 

 70095  Pozostała działalność 67 122,00 67 122,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 67 122,00 67 122,00       

710   Działalność usługowa 12 000,00 12 000,00       

 71035  Cmentarze 12 000,00 12 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00       

750   Administracja publiczna 1 857 758,69 1 846 144,56 1 109 077,00 193 570,00    11 614,13 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 534,00 42 534,00 35 552,00 6 982,00     

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 442,00 32 442,00 32 442,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 110,00 3 110,00 3 110,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 111,00 6 111,00  6 111,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 871,00 871,00  871,00     

 75022  Rady gmin 87 142,63 87 142,63       

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 66 236,00 66 236,00       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 806,63 3 806,63       

  4300 Zakup usług pozostałych 12 100,00 12 100,00       

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 5 000,00 5 000,00 

      

 75023  Urzędy gmin 1 596 769,93 1 596 769,93 1 072 525,00 186 588,00     

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 956 987,00 956 987,00 956 987,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 538,00 72 538,00 72 538,00      

  4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 40 000,00 40 000,00 40 000,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 046,00 168 046,00  168 046,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18 542,00 18 542,00  18 542,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 70 000,00       

  4260 Zakup energii 65 000,00 65 000,00       

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 126 500,00 126 500,00       

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 000,00 17 000,00       

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00       

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 1 500,00       

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00       

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 18 963,00 18 963,00 

      

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 14 393,93 14 393,93 

      

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 81 540,00 81 540,00 1 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 92



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00       

  4260 Zakup energii 390,00 390,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00       

  4430 Różne opłaty i składki 150,00 150,00       

 75095  Pozostała działalność 49 772,13 38 158,00      11 614,13 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 392,00 13 392,00       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 766,00 23 766,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00       

  

6619 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 6 150,00  

  

 

  

6 150,00 

  

6639 

Dotacje celowe przekazane dla samorzadu 

województwana inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorzadu terytorialnego 5 464,13  

  

 

  

5 464,13 

751  

 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 950,00 950,00 

      

 75101 
 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 950,00 950,00 

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 450,00 450,00       

752   Obrona narodowa 500,00 500,00       

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00       

754  
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 144 551,70 144 551,70 18 680,00 2 235,00 3 000,00 

   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 141 551,70 141 551,70 18 680,00 2 235,00     

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 860,00 860,00       

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 170,00 10 170,00       

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 048,00 2 048,00  2 048,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 187,00 187,00  187,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 680,00 18 680,00 18 680,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 190,93 38 190,93 38 190,93      

  4260 Zakup energii 17 185,77 17 185,77       

  4270 Zakup usług remontowych 21 525,00 21 525,00       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 22 143,00 22 143,00       

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 62,00 62,00       

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00       

 75495  Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00   3 000,00    

  

2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 3 000,00 3 000,00 

  

3 000,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 92



757   Obsługa długu publicznego 78 697,00 78 697,00    78 697,00   

 75702 
 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialonego 78 697,00 78 697,00 

  

 

78 697,00   

  

8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 78 697,00 78 697,00 

  

 

78 697,00   

758   Różne rozliczenia 229 053,00 229 053,00       

 75814  Różne rozliczenia finansowe 18 985,00 18 985,00       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 10,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 8 975,00 8 975,00       

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00       

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 210 068,00 210 068,00       

  4810 Rezerwy 210 068,00 210 068,00       

801   Oświata i wychowanie 6 013 783,60 6 013 783,60 3 719 163,00 761 742,00 86 500,00    

 80101  Szkoły podstawowe 3 100 512,00 3 100 512,00 2 026 555,00 410 366,00     

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, 130 197,00 130 197,00       

   w tym środki finansowe na pomoc zdrowotną 4 811,00 4 811,00       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 866 526,00 1 866 526,00 1 866 526,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 153 621,00 153 621,00 153 621,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360 994,00 360 994,00  360 994,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 49 372,00 49 372,00  49 372,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 408,00 6 408,00 6 408,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00       

  
4240 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 6 000,00 6 000,00 

      

  4260 Zakup energii 174 800,00 174 800,00       

  4270 Zakup usług remontowych 59 750,00 59 750,00       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 220,00 2 220,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 33 000,00       

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 8 000,00       

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 1 700,00       

  4430 Rózne opłaty i składki 1 450,00 1 450,00       

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 142 474,00 142 474,00 

      

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 4 000,00 4 000,00 

      

 80103 
 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 76 847,00 76 847,00 52 652,00 11 132,00 

    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 303,00 4 303,00       

   w tym środki finansowe na pomoc zdrowotną 140,00 140,00       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 750,00 46 750,00 46 750,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 902,00 5 902,00 5 902,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 743,00 9 743,00  9 743,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 389,00 1 389,00  1 389,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00       

  
4240 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 1 000,00 1 000,00 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 92



  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00       

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 5 760,00 5 760,00 

      

 80104  Przedszkola 711 015,00 711 015,00 429 108,00 88 631,00 80 000,00    

  

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 80 000,00 80 000,00 

  

80 000,00 

   

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 987,00 22 987,00       

   w tym środki finansowe na pomoc zdrowotną 822,00 822,00       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 395 705,00 395 705,00 395 705,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 403,00 33 403,00 33 403,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 574,00 77 574,00  77 574,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11 057,00 11 057,00  11 057,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 100,00 12 100,00       

  
4240 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 6 000,00 6 000,00 

      

  4260 Zakup energii 34 500,00 34 500,00       

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00       

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 1 100,00       

  4430 Różne opłaty i składki         

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 24 189,00 24 189,00 

      

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 200,00 200,00 

      

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 191 747,00 191 747,00 137 948,00 28 631,00     

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 139,00 8 139,00       

   w tym środki finansowe na pomoc zdrowotną 265,00 265,00       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 317,00 125 317,00 125 317,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 623,00 10 623,00 10 623,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 059,00 25 059,00  25 059,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 572,00 3 572,00  3 572,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 008,00 2 008,00 2 008,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 5 200,00       

  
4240 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 1 000,00 1 000,00 

      

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 10 829,00 10 829,00 

      

 80110  Gimnazja 1 223 699,00 1 223 699,00 805 945,00 166 811,00     

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 339,00 55 339,00       

   w tym środki finansowe na pomoc zdrowotną 2 038,00 2 038,00       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 744 188,00 744 188,00 744 188,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 757,00 61 757,00 61 757,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 001,00 146 001,00  146 001,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20 810,00 20 810,00  20 810,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 92



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00       

  
4240 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 1 000,00 1 000,00 

      

  4260 Zakup energii 84 000,00 84 000,00       

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00       

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 880,00 1 880,00       

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00       

  4430 Różne opłaty i składki 450,00 450,00       

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 47 374,00 47 374,00 

      

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 1 400,00 1 400,00 

      

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 123 520,00 123 520,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 123 520,00 123 520,00       

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 574,00 13 574,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 13 574,00 13 574,00       

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 361 144,60 361 144,60 115 151,00 22 616,00     

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 293,00 106 293,00 106 293,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 858,00 8 858,00 8 858,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 795,00 19 795,00  19 795,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 821,00 2 821,00  2 821,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00       

  4220 Zakup środków żywności 200 851,60 200 851,60       

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 1 750,00 1 750,00       

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 4 376,00 4 376,00 

      

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 200,00 200,00 

      

 80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego 60 405,00 60 405,00 42 517,00 10 934,00 

    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 509,00 3 509,00       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 517,00 42 517,00 42 517,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 466,00 9 466,00  9 466,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 468,00 1 468,00  1 468,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 913,00 913,00       

  
4240 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 1 500,00 1 500,00 

      

  4260 Zakup energii 780,00 780,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 155,00 155,00       

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 97,00 97,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 92



 80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 144 820,00 144 820,00 109 287,00 22 621,00 

    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 215,00 6 215,00       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 287,00 109 287,00 109 287,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 802,00 19 802,00  19 802,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 819,00 2 819,00  2 819,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 398,00 2 398,00       

  
4240 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 1 500,00 1 500,00 

      

  4260 Zakup energii 2 257,00 2 257,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 380,00 380,00       

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 162,00 162,00       

 80195  Pozostała działalność 6 500,00 6 500,00   6 500,00    

  

2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 6 500,00 6 500,00 

  

6 500,00 

   

851   Ochrona zdrowia 75 566,00 75 566,00 8 175,00 825,00     

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 15 566,00 15 566,00       

  4260 Zakup energii 14 688,00 14 688,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 830,00 830,00       

  4430 Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 48,00 48,00       

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00       

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 000,00 58 000,00 8 175,00 825,00     

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 722,00 722,00  722,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 103,00 103,00  103,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 175,00 8 175,00 8 175,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 200,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 46 500,00 46 500,00       

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00       

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 

      

852   Pomoc społeczna 1 720 683,00 1 720 683,00 231 043,00 42 905,00     

 85204  Rodziny zastępcze 3 600,00 3 600,00       

  

4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 3 600,00 3 600,00 

      

 85212 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 168 000,00 1 168 000,00 30 000,00 3 040,00 

    

  3110 Świadczenia społeczne 1 097 756,00 1 097 756,00       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 28 000,00 28 000,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 644,00 37 644,00  2 440,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 92



  4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 600,00  600,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00       

 85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 11 160,00 11 160,00 

 

 

    

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 11 160,00 11 160,00       

 85214 
 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 79 860,00 79 860,00 

      

  3110 Świadczenia społeczne 63 300,00 63 300,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 16 560,00 16 560,00       

 85215  Dodatki mieszkaniowe 9 000,00 9 000,00       

  3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 9 000,00       

 85216  Zasiłki stałe 63 200,00 63 200,00       

  3110 Świadczenia społeczne 63 200,00 63 200,00       

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 249 176,00 249 176,00 179 183,00 39 865,00     

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 170,00 1 170,00       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 155,00 165 155,00 165 155,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 028,00 14 028,00 14 028,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 340,00 35 340,00  35 340,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 525,00 4 525,00  4 525,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00       

  4270 Zakup usług remontowych 800,00 800,00       

  4280 Zakład usług zdrowotnych 200,00 200,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00       

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00       

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00       

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 800,00       

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 4 558,00 4 558,00 

      

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 600,00 600,00 

      

 85228 
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 28 360,00 28 360,00 21 860,00 

     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 860,00 21 860,00 21 860,00      

  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 500,00       

 85295  Pozostała działalność 108 327,00 108 327,00       

  3110 Świadczenia społeczne 64 327,00 64 327,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00       

  

4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 42 000,00 42 000,00 

      

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 90 739,91 90 739,91 47 934,00 9 415,00     

 85401  Świetlice szkolne 74 150,91 74 150,91 47 934,00 9 415,00     

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 922,00 3 922,00       

   w tym środki finansowe na pomoc zdrowotną 131,00 131,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 92



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 213,00 44 213,00 44 213,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 721,00 3 721,00 3 721,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 240,00 8 240,00  8 240,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 175,00 1 175,00  1 175,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00       

  
4240 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 600,00 600,00 

      

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00       

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 879,91 2 879,91 

      

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 16 370,00 16 370,00       

  3240 Stypendia dla uczniów 16 370,00 16 370,00       

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 219,00 219,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 219,00 219,00       

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 204 051,00 864 051,00 50 133,00 8 706,00    340 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 211 000,00 211 000,00 50 133,00 8 706,00     

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 149,00 41 149,00 41 149,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 176,00 3 176,00 3 176,00      

  4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 5 808,00 5 808,00 5 808,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 620,00 7 620,00  7 620,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 086,00 1 086,00  1 086,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 067,07 3 067,07       

  4300 Zakup usług pozostałych 148 000,00 148 000,00       

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 093,93 1 093,93 

      

 90005   300 000,00       300 000,00 

  6050  300 000,00       300 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 134 000,00 94 000,00      40 000,00 

  4260 Zakup energii 66 000,00 66 000,00       

  4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 26 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00       

  6050  40 000,00       40 000,00 

 90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 539 051,00 539 051,00 

     

 

  2960 Przelewy redystrybucyjne 533 705,00 533 705,00       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 346,00 346,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00       

 90095  Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 19 000,00       

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 378 804,49 352 326,14   258 108,00   26 478,35 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 320 696,49 294 218,14      26 478,35 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 200 000,00 200 000,00 

  200 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 92



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 362,30 32 362,30       

  4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00       

  4270 Zakup usług remontowych 28 550,00 28 550,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 18 305,84 18 305,84       

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,25       6 000,25 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 20 478,10  

     

20 478,10 

 92116  Biblioteki 48 608,00 48 608,00   48 608,00    

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 48 608,00 48 608,00 

  

48 608,00 

   

 92195  Pozostała działalność 9 500,00 9 500,00   9 500,00    

  

2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 9 500,00 9 500,00 

  

9 500,00 

   

926   Kultura fizyczna i sport 72 462,56 60 775,00 17 267,00 3 363,00 9 000,00   11 687,56 

 92601  Obiekty sportowe 32 803,00 32 803,00 9 373,00 1 810,00     

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 585,00 1 585,00  1 585,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 225,00 225,00  225,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 373,00 9 373,00 9 373,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 6 500,00       

  4260 Zakup energii 12 120,00 12 120,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00       

 92695  Pozostała działalność 39 659,56 27 972,00 7 894,00 1 553,00 9 000,00   11 687,56 

  

2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 9 000,00 9 000,00 

  

9 000,00 

   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 358,00 1 358,00  1 358,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 195,00 195,00  195,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 894,00 7 894,00 7 894,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 750,00 6 750,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 2 450,00 2 450,00       

  4430 Różne opłaty i składki 325,00 325,00       

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 687,56       11 687,56 

Ogółem wydatki 19 283 356,32 11 949 762,40 5 201 472,00 1 022 761,00 436 858,00 78 697,00  7 333 593,92 

 

 Przewodnicząca Rady: 

Małgorzata Osińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 92



Tabela Nr 2a do Uchwały Budżetowej na rok 2016 

Nr XI/81/2015 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2016 r. 
           w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2016(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 10 1010 6050 

Budowa sieci kanalizacyjnej 

i przyłączy w miejscowości 

Podnieśno oraz rozbudowa 
oczyszczalni w miejscowości 

Przygody 

1 727 300,00 1 727 300,00  533 637,40 1 193 662,60    Urząd Gminy 

2 10 1010 6050 

Budowa sieci kanalizacyjnej 

w miejscowościach Borki Siedleckie, 

Kownaciska i Przygody z przyłączami 

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00   Urząd Gminy 

3 10 1010 6050 

Budowa sieci kanalizacyjnej 

i przyłączy w miejscowościach 

Krześlin, Krześlinek i Kownaciska. 

700 000,00 700 000,00 216 260,16 483 739,84   Urząd Gminy 

4 10 1010 6050 
Projekt i rozbudowa stacji 

wodociągowej w Krynicy 
307 500,00 307 500,00 95 000,00 212 500,00   Urząd Gminy 

5 600 60014 6300 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

3612W Mokobody - Nakory 

w Ramach Programu Rozwoju 
Gminnej i Powiatowej Infrastruktury 

Drogowej 

650 000,00 650 000,00 24 245,00  **625 754,95  

Starostwo 

Powiatowe 
w Siedlcach 

6 600 60016 6050 
Przebudowa drogi Kopcie - Borki 

Siedleckie-Kownaciska 
325 000,00 325 000,00 225 000,00  ** 100 000,00  Urząd Gminy 

7 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej 

w miejscowości Przygody  do drogi 

krajowej nr 63 

128 024,39 128 024,39 128 024,39    Urząd Gminy 

8 600 60016 6050 
Budowa chodnika w miejscowości 

Borki Siedleckie 
100 000,00 100 000,00 100 000,00    Urząd Gminy 

9 600 60016 6050 
Budowa  chodnika w miejscowości 

Sosna Kicki * 
7 641,87 7 641,87 7 641,87    Urząd Gminy 

10 600 60016 6050 
Budowa chodnika przy drodze 

gminnej w Brzozowie * 
5 800,00 5 800,00 5 800,00    Urząd Gminy 

11 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej poprzez 

budowę chodnika w miejscowości 
Sosna – Trojanki * 

7 761,74 7 761,74 7 761,74    Urząd Gminy 

12 600 60016 6050 
Budowa chodnika we wsi Stany Duże 

* 
9 619,76 9 619,76 9 619,76    Urząd Gminy 

13 600 60016 6060 
Zakup rębaka dla miejscowości Sosna 

Korabie * 
6 742,82 6 742,82 6 742,82    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 92



14 600 60017 6050 
Przebudowa drogi wewnętrznej 
w Nakorach 

100 000,00 100 000,00 100 000,00    Urząd Gminy 

15 600 60017 6050 
Przebudowa dróg wewnętrznych 

w miejscowości Wola Suchożebrska 
400 000,00 400 000,00 0,00  **400 000,00  Urząd Gminy 

16 700 70005 6050 

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Suchożebry (ZSP Suchożebry 

+ SP Krynica) 

1 759 480,30 1 759 480,30 543 579,28 1 215 901,02   Urząd Gminy 

17 700 70005 6050 

Remont z termomodernizacją 

budynku świetlicy wiejskiej 

w Borkach Siedleckich 

8 943,00 8 943,00 8 943,00    Urząd Gminy 

18 700 70005 6050 

Remont budynku Ośrodka Zdrowia 

w Krześlinku – 

Zadanie o charakterze inwestycyjnym 

100 000,00 100 000,00 100 000,00    Urząd Gminy 

19 750 75095 6639 

Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego 

w zakresie e- administracji 

i geoinformacji 

5 464,13 5 464,13 5 464,13    

Marszałek 

Województwa 

Mazowieckiego 

20 750 75095 6619 
E-Urząd Sprawna i Skuteczna 

Obsługa Obywatela 
6 150,00 6 150,00 6 150,00    

Urząd Gminy 

w Kotuniu 

21 900 90005 6050 

Montaż instalacji fotowoltaicznych, 

kolektorów słonecznych i pomp 

ciepła na budynkach stanowiących 

mienie komunalne Gminy 
Suchożebry 

300 000,00 300 000,00 300 000,00    Urząd Gminy 

22 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia drogowego na 
terenie Gminy Suchożebry 

40 000,00 40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

23 921 92109 6050 
Ułożenie kostki przy świetlicy 

wiejskiej w Przygodach * 
6 000,25 6 000,25 6 000,25    Urząd Gminy 

24 921 92109 6060 
Zakup sprzętu nagłaśniającego do 

świetlicy wiejskiej w Krześlinie * 
6 000,00 6 000,00 6 000,00    Urząd Gminy 

25 921 92109 6060 

Zakup lady chłodniczej do świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 

Kownaciska * 

4 510,00 4 510,00 4 510,00    Urząd Gminy 

26 921 92109 6060 

Zakup patelni elektrycznej oraz okapu 

do świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Wola Suchożebrska * 

9 968,10 9 968,10 9 968,10    Urząd Gminy 

27 926 92695 6050 

Urządzenie boiska sportowo – 

rekreacyjnego przy świetlicy „Dom 

Strażaka” w Krześlinku* 

11 687,56 11 687,56 11 687,56    Urząd Gminy 

Ogółem    7 333 593,92 7 333 593,92 3 102 035,51 3 105 803 ,46 1 125 754,95 0,00 x 

* fundusz sołecki 

 ** nadwyżka budżetowa     

  

 Przewodnicząca Rady: 

Małgorzata Osińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 92



Tabela Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 

Nr XI/81/2015 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

 

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2015 r. 

1 2 3 4 
1. Dochody  15 051 797,91 

2. Wydatki  19 283 356,32 

3. Wynik budżetu  -4 231 558,41 

Przychody ogółem:  4 231 558,41 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 903 0,00 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  § 952 3 105 803,46 
3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 1 125 754,95 

Rozchody ogółem:   
1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992 0,00 

 

     
Planowane przychody z tytułu krótkoterminowego kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu:  
500 000,00 zł.    
Planowane rozchody z tytułu spłaty kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu: 500 000,00 zł. 
     

 

 Przewodnicząca Rady: 

Małgorzata Osińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 92



Tabela Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 

Nr XI/81/2015 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

 
Dochody Wydatki 

z tytułu zezwoleń 

na sprzedaż 

alkoholu 
Dział Rozdz. Plan 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych Dział Rozdz. Plan 

 756 75618 60 000  851  58 000 

      85154 58 000 

    Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii Dział Rozdz. Plan 

    85153 2 000 

      
Ogółem: 60 000    60 000 

 

 Przewodnicząca Rady: 

Małgorzata Osińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 92



Tabela Nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 

Nr XI/81/2015 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na rok 2016 
 

      w złotych 

Dział Rozdział §* 
Dochody 
ogółem 

Wydatki ogółem      

(6+7) 

 z tego: 

  

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

900   1 325 310,00    

 90019  1 325 310,00    

  690 1 325 310,00    

10    786 259,00  786 259,00 

 1010   786 259,00  786 259,00 

  6050  786 259,00  786 259,00 

900    539 051,00 539 051,00  

 90019   539 051,00 539 051,00  

  2960  533 705,00 533 705,00  

  4210  346,00 346,00  

  4300  5 000,00 5 000,00  

Ogółem 1 325 310,00 539 051,00 786 259,00 

 

 Przewodnicząca Rady: 

Małgorzata Osińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 92



Tabela Nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 

Nr XI/81/2015 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

 

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na pokrycie kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na rok 2016 

       

      w złotych 

Dział Rozdział §* 
dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+7) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

900   211 000,00    

 90002  211 000,00    

  0490 211 000,00    

900    211 000,00 211 000,00  

 90002   211 000,00 211 000,00  

  4010  41 149,00 41 149,00  

  4040  3 176,00 3 176,00  

  4100  5 808,00 5 808,00  

  4110  7 620,00 7 620,00  

  4120  1 086,00 1 086,00  

  4210  3 067,07 3 067,07  

  4300  148 000,00 148 000,00  

  4440  1 093,93 1 093,93  

Ogółem 211 000,00 211 000,00  

 

 Przewodnicząca Rady: 

Małgorzata Osińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 92



Tabela Nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 

Nr XI/81/2015 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r. 

Dział Rozdział §* 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750   42 534,00 42 534,00 42 534,00 35 552,00 6 982,00   

 75011  42 534,00 42 534,00 42 534,00 35 552,00 6 982,00   

  2010 42 534,00       

  4010  32 442,00 32 442,00 32 442,00    

  4040  3 110,00 3 110,00 3 110,00    

  4110  6 111,00 6 111,00  6 111,00   

  4120  871,00 871,00  871,00   

751   950,00 950,00 950,00     

 75101  950,00 950,00 950,00     

  2010 950,00       

  4210  500,00 500,00     

  4300  450,00 450,00     

752   500,00 500,00 500,00     

 75212  500,00 500,00      

  2010 500,00       

  4210  300,00 300,00     

  4210  200,00 200,00     

852   1 199 160,00 1 199 160,00 1 199 160,00 51 860,00 3 040,00   

 85212  1 168 000,00 1 168 000,00 1 168 000,00 30 000,00 3 040,00   

  2010 1 168 000,00       

  3110  1 097 756,00      

  4010  28 000,00 28 000,00 28 000,00    

  4040  2 000,00 2 000,00 2 000,00    

  4110  37 644,00 37 644,00  2 440,00   

  4120  600,00 600,00  600,00   

  4210  500,00 500,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 92



  4300  1 500,00 1 500,00     

 85213  2 800,00 2 800,00 2 800,00     

  2010 2 800,00       

  4130  2 800,00 2 800,00     

 85228  28 360,00 28 360,00 28 360,00 21 860,00    

  2010 28 360,00       

  4170  21 860,00 21 860,00 21 860,00    

  4300  6 500,00 6 500,00     

 RAZEM 1 243 144,00 1 243 144,00 1 243 144,00 87 412,00 10 022,00   

 

 Przewodnicząca Rady: 

Małgorzata Osińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 92



Tabela Nr 8 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 

Nr XI/81/2015 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych  

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2016 r. 

         w złotych 

Dział Rozdział §* 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

710   12 000,00       

 71035  12 000,00       

  2020 12 000,00       

  4300  12 000,00 12 000,00     

          

          

Ogółem 12 000,00 12 000,00     

 

 Przewodnicząca Rady: 

Małgorzata Osińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 92



Tabela Nr 9 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 

Nr XI/81/2015 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r. 

          

         w złotych 

Dział Rozdział §* 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600   17 750,00 17 750,00 17 750,00     

 60014  17 750,00 17 750,00 17 750,00     

  2320 17 750,00       

  4300  17 750,00 17 750,00     

Ogółem 17 750,00 17 750,00 17 750,00     

 

 Przewodnicząca Rady: 

Małgorzata Osińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 92



Tabela Nr 10 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 

Nr XI/81/2015 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

 

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2016 

 

Dział Rozdz. §§ Nazwa sołectwa Nazwa zadania 
Kwota 

planu w zł 

1 2 3 4 5 6 

600 60016 4210 Krynica Zakup kruszywa na drogę gminną 5 874,94 

600 60016 4210 Razem:  5 874,94 

600 60016 4270 Stany Małe Utwardzenie drogi Stany Małe – Krynica dz. 158/1 8 361,10 

   Sosna - Kozółki Remont chodnika 9 140,27 

600 60016 4270 Razem:  17 501,37 

600 60016 4300 Kopcie Pogłębienie rowów przy drodze gminnej Kopcie – 

Wola Suchożebrska 

5 550,37 

600 60016 4300 Razem:  5 550,37 

600 60016 6050 Sosna Kicki Kontynuacja budowy chodnika 7 641,87 

   Brzozów Budowa chodnika przy drodze gminnej 5 800,00 

   Sosna - Trojanki Przebudowa drogi gminnej poprzez budowę 

chodnika 

7 761,74 

   Stany Duże Budowa chodnika we wsi Stany Duże 9 619,76 

600 60016 6050 Razem:  30 823,37 

600 60016 6060 Sosna Korabie Zakup rębaka 6 742,82 

600 60016 6060 Razem:  6 742,82 

600 60017 4270 Krześlin Żwirowanie  dróg 7 725,39 

   Podnieśno Żwirowanie dróg lokalnych na terenie sołectwa 13 430,38 

   Borki Siedleckie Żwirowanie i równanie dróg lokalnych 15 283,73 

   Brzozów Wyrównanie dróg dojazdowych do pól 3 000,00 

   Suchożebry Żwirowanie dróg dojazdowych do pól 24 843,55 

600 60017 4270 Razem:  64 283,05 

754 75412 4300 Podnieśno Ocieplenie garażu OSP 5 000,00 

   Wola Suchożebrska Opracowanie projektu budowlanego budynku 

strażnicy 

10 000,00 

754 75412 4300 Razem:  15 000,00 

900 90015 4270 Kopcie Przebudowa oświetlenia ulicznego 3 500,00 

900 90015 4270 Razem:  3 500,00 

921 92109 4210 Krynica Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej 8 240,00 

   Brzozów Zakup firan, karniszy, luster do świetlicy wiejskiej 7 000,00 

   Kownaciska Zakup krzeseł i stołów 7 590,00 

   Kownaciska Zakup zastawy stołowej 2 032,30 

   Kownaciska Zakup kosiarki 2 500,00 

921 92109 4210 Razem:  27 362,30 

921 92109 4270 Przygody Wymiana ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej 12 550,00 

   Wola Suchożebrska Remont świetlicy wiejskiej (podbitka dachowa 

i rynny) 

10 000,00 

921 92109 4270 Razem  22 550,00 

921 92109 4300 Nakory Wymiana instalacji elektrycznej w świetlicy 13 305,84 

921 92109 4300 Razem:  13 305,84 

921 92109 6050 Przygody Ułożenie kostki przy świetlicy wiejskiej 6 000,25 

921 92109 6050 Razem:  6 000,25 

921 92109 6060 Krześlin Zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy 6 000,00 

   Kownaciska Zakup lady chłodniczej 4 510,00 

   Wola Suchożebrska Zakup patelni elektrycznej oraz okapu 9 968,10 

921 92109 6060 Razem:  20 478,10 

926 92695 6050 Krześlinek Urządzenie boiska sportowo – rekreacyjnego przy 

świetlicy „Dom Strażaka” 

11 687,56 

926 92695 6050 Razem:  11 687,56 

   Ogółem:  250 659,97 

 

 Przewodnicząca Rady: 

Małgorzata Osińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 92



Załącznik  do Uchwały Budżetowej na rok 2016 

Nr XI/81/2015 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

 

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

     w złotych   

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji 

Kwota dotacji 

podmiotowej 
przedmio

towej 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

1. 600 60004 2310 Urząd Miasta Siedlce   80 250,00 

2. 750 75095 6639 Marszałek Województwa Mazowieckiego   5 464,13 

3. 750 75095 6619 Urzad Gminy w Kotuniu   6 150,00 

4. 801 80104 2310 Urząd Miasta Siedlce   80 000,00 

5. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 200 000,00   

6. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Krześlinie 48 608,00  0,00 

Razem 248 608,00  171 864,13 

        

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 
Rodzaj zadania    

1 754 75495 2820 

Zadania w zakresie realizacji Programu 

współpracy Gminy Suchożebry z organizacjami 

pozarządowymi na zadanie publiczne w zakresie 

wspierania działań ochotniczych straży 
pożarnych 

  3 000,00 

2 801 80195 2820 

Zadania w zakresie realizacji Programu 

współpracy Gminy Suchożebry z organizacjami 

pozarządowymi na zadania publiczne w zakresie 
nauki, edukacji, oświaty i wychowania 

  6 500,00 

3 921 92195 2820 

Zadania w zakresie realizacji Programu 

współpracy Gminy Suchożebry z organizacjami 

pozarządowymi na zadania publiczne w zakresie 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego 

  9 500,00 

4 926 92695 2820 

Zadania w zakresie realizacji Programu 

współpracy Gminy Suchożebry z organizacjami 

pozarządowymi na zadania publiczne w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

  9 000,00 

Razem 0,00  28 000,00 

Ogółem 248 608,00  199 864,13 

 

 Przewodnicząca Rady: 

Małgorzata Osińska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 92


		2016-01-05T15:41:23+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




